
  

  
 

 
 
 
  

Via Venezia, 8 
35131 Padova 
 
tel  +39 049 827 6500 
             049 827 6586     
fax +39 049 827 6600 
http://dpg.psy.unipd.it/ 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 
 

          dipartimento.dpg@pec.unipd.it 

 
 
 
Anno 2023 Tit. III Cl. 13 Fasc. 18  

 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.4 assegni per lo svolgimento di 
attività di ricerca per il sostegno di ricerche di carattere innovativo e di eccellenza proposte 
da giovani non strutturate e non strutturati nell’ambito del macrosettore disciplinare 11/E – 
Psicologia, il finanziamento è a carico del budget a disposizione del Dipartimento di 
Psicologia Generale - quota SID del Finanziamento BIRD 2023. 
Vincitori/vincitrici dottori e dottoresse: Marino Marco, Feraco Tommaso, Dell’Acqua Carola, 
Dal Bò Elisa 
 

 

  
 

LA DIRETTRICE 
 

- Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

- Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 

- Visto il bando di selezione (Prot. n. 1951 del 05/07/2023) per il conferimento di n. 4 assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca per il sostegno di ricerche di carattere innovativo e di eccellenza 
presentati da giovani non strutturati nell’ambito del macrosettore disciplinare 11/E – Psicologia - Area 
Scientifica di Ateneo n. 17, Settori Scientifico-Disciplinari M-PSI/01 - M-PSI/02 - M-PSI/03 - M-PSI/04 
- M-PSI/05 - M-PSI/06 - M-PSI/07 - M-PSI/08 - di interesse del Dipartimento di Psicologia Generale, 
da svolgersi presso il Dipartimento di Psicologia Generale.  

- Visto il provvedimento della Direttrice del Dipartimento di Psicologia Generale con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

- Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
- Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 

provvisoria generale di merito; 
 

DECRETA 
 
  

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 

 
 

Dott. Marco Marino 
Dott.Tommaso Feraco 
Dott.ssa Carola Dell’Acqua 
Dott.ssa Elisa Dal Bò 
Dott.ssa Beatrice Moret 

punti 89 /100 
punti 76 /100 
punti 66 /100 
punti 64.5 /100 
punti 63.5 /100 

 





  
 

 

 
DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA GENERALE - DPG 

  

 
 

 2 

 
2. di dichiarare vincitori della selezione i dottori: 

 
Marino Marco 
Feraco Tommaso 
Dell’Acqua Carola 
Dal Bò Elisa 

 

 
 
 
 Padova, data della registrazione  
 

Prof.ssa Francesca Pazzaglia 
 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


		2023-10-03T07:16:21+0000
	PAZZAGLIA FRANCESCA




